【東海大學教育研究所(碩士班(碩專班研究生畢業計分表】
姓名：               學號：                 指導教授：                 

註：請憑證明文件，如研習條等至所辦辦理分數登錄。
（本表請於申請論文口試時連同相關表單送交所辦）
	   性質

內容
	學年/學期
	年/月/日
	內  容/地  點
	得分
	積分
	認定

	參加所外學術專題講座
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	參與本所重要活動（至少兩次）
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	協辦本所/中心研討會（至少兩次）
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	參加研討會或研習會
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	
	
	
	
	4
	
	

	性 質

內容
	學年/學期
	年/月/日
	內  容/題  目
	得分
	積分
	認定

	發表期刊論文(具匿名審查制度)
	
	
	
	50
	
	

	
	
	
	
	50
	
	

	
	
	
	
	50
	
	

	發表研討會論文
	
	
	
	40
	
	

	
	
	
	
	40
	
	

	
	
	
	
	40
	
	

	發表一般雜誌論文
	
	
	
	30
	
	

	
	
	
	
	30
	
	

	
	
	
	
	30
	
	

	
	
	
	
	30
	
	

	
	
	
	
	30
	
	

	研究生論文發表會
	
	
	
	30
	
	

	
	
	
	
	30
	
	

	
	
	
	
	30
	
	


（粗框研究生請勿填寫）

	該生積分累計符合本所畢業資格，准予提出論文口試申請。
	指導教授：        

（簽章）

	論文指導委員會意見
	□ 通過   

□ 不通過

	所長簽名
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